
REFERAT 

Interimstyre Vestland Kulturvernnettverk  
 

 

Møte 4/2024, mandag 30. September  
STED: Visit Bergen, Mathallen 2. etasje: Strandkaien 3, Bergen 
Marianne L. Nilsen og Thomas Due Sivertsen var forhindret. De bidro med innspill på søndag.  
 

Prgram, vedtekter og informasjon om årsmøtet ligger til gjennomsyn på 

https://kulturvern.no/regionledd/vestland-kulturarvnettverk/arsmote-2024/ 

Passord er Vest 

 
SAKER:               Ansvar sak 

21/24 Velkommen, 

referat og 

intro.  

Positivt med mail mellom møtene. Orienteringen fra møtet 

med Kulturvernforbundet ble tatt til etterretning. 

ICe 

22/24 Årsmøtet Spikring av program:  Enighet om at alle presenterer seg med 

navn og tilknytting på årsmøtet. Frist for medlemskap og 

påmelding til årsmøtet er onsdag 23. Oktober. Men vi skal 

være åpne for «siste liten» innmeldinger. Endelig deadline er 

etter middagen på Bergen historiske festival, på lørdagen. 

Gratisk medlemskap gjør det enklere å bli med. 

 

Markedsføring: Vi følger oppfrodringen fra Jorn Holme om å 

dele informasjon og oppfordre til medlemsskap i eget 

nettverk. I tillegg lager ICe en siste kampanje med lenke til 

hjemmeside om årsmøtet.  

Thomas og Egil: Kystkultur 

Astrid: Bygdekvinnelag, husflidslag og fyr 

Marianne: Fortidsminneforeningene 

Klaus: Nordfylket og metallsøkerene.  

 

Gjennomføring:  

• Kl: 14:00 «Spleis»! Kulturvernet møtes på tvers med 

aktiviteter og presentasjon. Servering. 

 

Interimstyret har ansvar for å mobilisere informasjon og noe 

praktisk til sosialt etterpå. Bruk nettverket deres.        

Thomas og Egil: Kystkultur 

Astrid: Bygdekvinnelag, husflidslag og fyr 

Marianne: Fortidsminneforeningene 

Klaus: Nordfylket og metallsøkerene. 

Prgram, vedtekter og informasjon om årsmøtet ligger til 

gjennomsyn på https://kulturvern.no/regionledd/vestland-

ICe 



kulturarvnettverk/arsmote-2024/ 

Passord er Vest 

23/24 Medlemmer Alle lag, organisasjoner og samlinger innen frivillig kulturvern i 

Vestland fylke er velkommen som medlemmer i nettverket. 

Medlemskapet er gratis. Styret har vært delte, men samlet seg 

om en åpen nettverks-struktur. Vi skal hjelpe hverandre 

uansett størrelse.  

Se oppdatering av hjemmesiden. 

https://kulturvern.no/regionledd/vestland-kulturarvnettverk/ 

Medlemsoversikten ligger her: 

https://kulturvern.no/regionledd/vestland-

kulturarvnettverk/medlemmer/ 

ICe 

24/24 Vedtekter 

 

Vedtektene ble ferdig gjennomarbeidet. Vi la vekt på respekt 

og demokratiske prinsipper i starten. Det er preventivt for 

eventuelle «kuppmakere».  

Alle må lese gjennom vedtektene. Frist for innspill til evt. 

justering er fredag 4. oktober. Vedtektene ligger på siden om 

årsmøtet, både som pdf og på første nivå, slik at folk slipper å 

lete og laste ned. 

ICe 

25/24 Styre-

medlemmer 

Interimstyret er valgkommité for det første årsmøtet.  

Astrid og Klaus er positive til å bli med videre. Marianne og Egil 

blir ikke med videre. Thomas? 

 

Utdrag fra vedtektene:  

Nettverket ledes av et valgt styre bestående av medlemmer. 

Valgkommiteen legger fram forslag til kandidater. 

Benkeforslag på kandidater til verv kan fremmes på årsmøtet.

  

Det bør etterstrebes geografisk spredning, mangfold innen 

kulturvern og kjønnsbalanse. 

 

Styret skal bestå av leder, seks styremedlemmer og to 

varamedlemmer. Valgkommitéen har 3 medlemmer. 

ICe 

26/24 Annet Neste møte er mandag 7. oktober kl. 12. Dette er et 

teamsmøte for å vedta den endelige utsendingen av 

årsmøtepapirer til medlemmene. Etter vedtaket åpnes siden 

for årsmøtet og jeg sender ut en siste runde med informasjon.  

Til møtet må dere finne styremedlemmer og ha ide til 

«underholdning» klart.  

 

 


